
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

"Budowa boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie
oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul. Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)”

POWTÓRKA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.5.2.) Miejscowość: Legnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
www.platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Budowa boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie oświetlenia
wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul. Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)” POWTÓRKA

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5219f15d-eac9-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170380/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170380/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-06 09:21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002799/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie
oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul. Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125087/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.359.17.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest:
Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie
terenów zielonych na cele aktywnego wypoczynku - budowa boiska sportowego przy placu
zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul.
Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)” . W zakres zamierzenia budowlanego wchodzi między
innymi wykonanie:
a) robót ziemnych wraz z odwodnieniem,
b) boiska z nawierzchni bezpiecznej – 537,60 m2,
c) obrzeży betonowych – 198,20 m,
d) nawierzchni z kostki betonowej – 76,05 m,
e) niwelacji terenu wraz z wykonaniem trawników – 306 m2,
f) demontażu istniejących urządzeń,
g) demontażu i montażu kosza do gry w koszykówkę,
h) dostawy i montażu kompletnej furtki z paneli zgrzewanych typu 3D RAL 6005 100 cm x 150
cm -1 kpl.,
i) dostawy i montażu kompletnej bramy dwuskrzydłowej 400 cm x 150 cm z paneli zgrzewanych
typu 3D RAL 6005 – 1 kpl.,
j) dostawy i montażu kosza do gry w mini koszykówkę – 1 kpl.
k) dostawy i montażu bramek do gry w piłkę nożną – 2 kpl.
l) dostawy i montażu piłkochwytu – 339,070 m,
m) dostawy i montażu ławek młodzieżowych – 6 kpl.,
n) dostawy i montażu koszy na śmieci – 2 kpl.,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170380/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



o) dostawy i montażu tablicy z regulaminem – 1 kpl.,
p) montażu 2 szt. tablic dwustronnych LBO 2021 (tablice dostarczy Zamawiający).
Szczegółowy/pełny opis przedmiot zamówienia określają: Dokumentacja-Rozdział 4 swz, oraz
projekt umowy – Rozdział 3 swz.
UWAGA:
Zamawiający wyłączył z wykonania i dokumentacji projektowej, w tym z przedmiaru robót zakres
dotyczący: ”oświetlenie LED ciągu pieszego-słupy oświetleniowe wys.5 m – 4 szt.”. Zatrudnienie
- Zamawiający stosownie do art. 95 ust. 1 uPzp, wymaga zatrudniania przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące/poniższe
czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w
sposób określony
w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.):
- roboty ogólnobudowlane - robotnicy ogólnobudowlani.
Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał wyżej wymienione osoby co najmniej na
okres realizacji umowy. W przypadku rozwiązania stosunku pracy w trakcie tego okresu,
zobowiązuje się do niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby spełniającej powyższe
wymagania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45212000-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych,
kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
- podstawa faktyczna: 
cena najniższej cenowo oferty firmy: ACTIVA Longin Witkowski, ul. Narutowicza 53/6, 90-130
Łódź
wynosi 349.320,00 zł brutto, i przewyższa zamierzenie i możliwości finansowe Zamawiającego,
które wynosi 254.00,00 zł brutto.
- podstawa prawna:
w związku z powyższym, Zamawiający unieważnia ww. postępowanie o udzielenie zamówienia
publicznego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia
19.09.2019r. 
(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) cyt. „255. Zamawiający
unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: (…) 3) …oferta z najniższą ceną przewyższa

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170380/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



kwotę, 
którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia…”

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 349320,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 349320,00 PLN

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00170380/01 z dnia 2021-09-06

2021-09-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane "Budowa boiska sportowego przy placu zabaw przy ul. Stanisławowskiej, wykonanie oświetlenia wzdłuż ciągu pieszego łączącego ul. Stanisławowską z ul. Drohobycką (LBO)” POWTÓRKA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.5.2.) Miejscowość: Legnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5219f15d-eac9-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170380/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-06 09:21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002799/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125087/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IM.RZP.271.359.17.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 349320,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 349320,00 PLN



